ATO DE DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DO SORTEIO DE PONTO E DA ORDEM DE
APRESENTAÇÃO

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 163/2023-GAB/ARAQ, responsável pela
condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de
conhecimento: Medicina Veterinária – Cirurgia, TORNA PÚBLICO o local e horário do sorteio de ponto e da
ordem de apresentação para o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 052/CAMSDP/IFC/2023, para
contratação de professor substituto – 20 horas.

Dia: 01/08/2023

Local: Sala de professores da bovinocultura, localizada na Escola Fazendo do IFC/Campus Araquari.

Horário: 13h30.

Araquari, 28 de julho de 2023.

Carlize Lopes
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 163/ 2023 - GAB/ARAQ
IFC – Campus Araquari

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/07/2023

CONCURSO PÚBLICO P/PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 5/2023 - ARAQ/CCCIR (11.01.02.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/07/2023 16:22 )
CARLIZE LOPES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

ARAQ/CCCIR (11.01.02.12)

Matrícula: ###693#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 5 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: CONCURSO PÚBLICO P/PROFESSOR SUBSTITUTO 28/07/2023

ebcebd703d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf